
Załącznik Nr 1 do Regulaminu XI Turnieju  
Halowej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Naruszewo 

 
 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 
(SKŁAD DRUŻYNY) 

 

Drużyna (nazwa) ……………………………………………………………………………….. 
 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 
Czytelny podpis 

zawodnika 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Podpis kapitana/osoby zgłaszającej drużynę 

 
Imię i nazwisko …………………….……………………….………………………………….. 

Tel. …………………………………. Czytelny podpis: ……………………………….……… 

 


